

Наименование стройки: МКД № 1 мкр. Олимпийский

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания ИСКРА"

Соболев М.А.



ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения в многоквартирном доме № 1 мкр.Олимпийский (установка лотков не перфорированных по лестничным маршам)

Основание: ГЭСНм-2001, ГЭСНр-2001

Сметная стоимость: 44 400,13 руб.

Составлена в ценах: в текущих ценах 2019 г.

Оплата труда: 7 867,00 руб.

Трудозатраты: 37,60 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Расход		Стоимость	
					Цена	На единицу	Всего	На единицу
1	ГЭСНм 08-02-396-5	Короб металлический по стенам и потолкам, длина, м: 3м	100 м	1			34 365,76	34 365,76
ТРУДОЗАТРАТЫ:								
1	Разряд: 3,8	Затраты труда рабочих-монтажников	чел.-ч	209,23	37,6	37,6	7 867,00	7 867,00
Итого:					37,6	37,6	7 867,00	7 867,00
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ								
400002		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т.	маш.-ч	933,00	1,28	1,28	1 194,24	1 194,24
		аккумуляторная дрель - шуруповерт	маш.-ч	50,00	1,27659	1,27659	63,83	63,83
331451		Перфораторы электрические	маш.-ч	50,00	1,7021	1,7021	85,11	85,11
Итого:							1 343,17	1 343,17
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ								
		дюбель пластиковый	шт.	0,80	286	286	228,80	228,80
		лоток не перфорированный металлический замковый трубчатый 50x50x3000	м	141,00	82	82	11 562,00	11 562,00
		крышка к лотку 50x14x3000	м	88,75	82	82	7 277,50	7 277,50
		шуруп саморез 3,5x35 мм	кг.	280,00	1,5	1,5	420,00	420,00
		диск отрезной	шт.	40,00	2,857142857	2,857142857	114,29	114,29
		лоток не перфорированный металлический замковый трубчатый 100x50x3000	м	167,60	18	18	3 016,80	3 016,80
		крышка к лотку 100x14x3000	м	140,90	18	18	2 536,20	2 536,20
Итого:							25 155,59	25 155,59

	Стоимость	Зарплата
Итого прямых затрат	34 365,76	7 867,00
Накладные расходы 95% x0,85	80,75 %	6 352,60
Сметная прибыль 65% x0,8x0,9	46,8 %	3 681,76
Итого:	44 400,13	17 901,37
ВСЕГО ПО СМЕТЕ	44 400,13	

Оплата труда рабочих

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	37,60	209,23	7 867,00

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т.	маш.-ч	1,28	933,00	1 194,24
2		аккумуляторная дрель - шуруповерт	маш.-ч	1,28	50,00	63,83
3	331451	Перфораторы электрические	маш.-ч	1,70	50,00	85,11

На сумму:

1 343,17

Использование материалов


№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		дюбель пластиковый	шт.	286,00	0,80	228,80
2		лоток не перфорированный металлический замковый трубчатый 50x50x3000	м	82,00	141,00	11 562,00
3		крышка к лотку 50x14x3000	м	82,00	88,75	7 277,50
4		шуруп саморез 3,5x35 мм	кг.	1,50	280,00	420,00
5		диск отрезной	шт.	2,86	40,00	114,29
6		лоток не перфорированный металлический замковый трубчатый 100x50x3000	м	18,00	167,60	3 016,80
7		крышка к лотку 100x14x3000	м	18,00	140,90	2 536,20

На сумму:

25 155,59

Итого по ресурсам

26 498,76

Составил:  энергетик ООО "Управляющая компания Искра" Швидко Н.С.

Инвестор _____
 Заказчик _____
 Подрядчик ООО "Управляющая компания Искра"
 Стройка МКД № 1 мкр. Олимпийский
 Объект Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения в многоквартирном доме № 1 мкр.Олимпийский
 (установка лотков не перфорированных по лестничным маршам)

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления
	15.04.2019

Отчётный период	
с	по
01.03.2019	30.04.2019

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 44 400 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Объем	Расход		Стоимость	
в акте	в смете					Цена	На единицу	Всего	На единицу
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	Короб металлический по стенам и потолкам, длина, м: 3м	ГЭСНм 08-02-396-5	100 м	1			34 365,76	34 365,76
ТРУДОЗАТРАТЫ:									
		Затраты труда рабочих-монтажников	1 Разряд: 3,8	чел.-ч	209,23	37,6	37,6	7 867,00	7 867,00
		Итого:				37,6	37,6	7 867,00	7 867,00
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ									
		Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т.	400002	маш.-ч	933,00	1,28	1,28	1 194,24	1 194,24
		аккумуляторная дрель - шуруповерт		маш.-ч	50,00	1,27659	1,27659	63,83	63,83
		Перфораторы электрические	331451	маш.-ч	50,00	1,7021	1,7021	85,11	85,11
		Итого:						1 343,17	1 343,17
РАСХОД МАТЕРИАЛОВ									
		дюбель пластиковый		шт.	0,80	286	286	228,80	228,80
		лоток не перфорированный металлический замковый трубчатый 50х50х3000		м	141,00	82	82	11 562,00	11 562,00
		крышка к лотку 50х14х3000		м	88,75	82	82	7 277,50	7 277,50
		шуруп саморез 3,5х35 мм		кг.	280,00	1,5	1,5	420,00	420,00
		диск отрезной		шт.	40,00	2,857142857	2,857142857	114,29	114,29

лоток не перфорированный металлический замковый трубчатый 100x50x3000	м	167,60	18	18	3 016,80	3 016,80
крышка к лотку 100x14x3000	м	140,90	18	18	2 536,20	2 536,20
Итого:					25 155,59	25 155,59

Итого прямых затрат					34 365,76	7 867,00
Накладные расходы 95% x0,85	80,75 %					6 352,60
Сметная прибыль 65% x0,8x0,9	46,8 %					3 681,76
Итого:					44 400,13	17 901,37
ВСЕГО ПО АКТУ					44 400,13	

Оплата труда рабочих

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	Трудозатраты рабочих	чел.-ч	37,60	209,23	7 867,00

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
400002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т.	маш.-ч	1,28	933,00	1 194,24
	аккумуляторная дрель - шуруповерт	маш.-ч	1,28	50,00	63,83
331451	Перфораторы электрические	маш.-ч	1,70	50,00	85,11

На сумму: 1 343,17

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	дюбель пластиковый	шт.	286,00	0,80	228,80
	лоток не перфорированный металлический замковый трубчатый 50x50x3000	м	82,00	141,00	11 562,00
	крышка к лотку 50x14x3000	м	82,00	88,75	7 277,50
	шуруп саморез 3,5x35 мм	кг.	1,50	280,00	420,00
	диск отрезной	шт.	2,86	40,00	114,29
	лоток не перфорированный металлический замковый трубчатый 100x50x3000	м	18,00	167,60	3 016,80
	крышка к лотку 100x14x3000	м	18,00	140,90	2 536,20

На сумму: 25 155,59

Итого по ресурсам 26 498,76

Сдал:  М.П. Соболь

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

Соболь
подпись

Соболев М.А.

расшифровка подписи

Принял: *510* Соболь Е.А.

собственник кв №

510 Соболь Е.А.
подпись

расшифровка подписи

М.П.